dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

230/1-13-H

279/1-13

266/1-12

230/1-13

254/11-1-3

295/1-13

314/1-11

Iop. L0
3aKkJllouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLeHKMU

000 «Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHbLIN
ueHTp «COK30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOVN3BOACTBEHHbIN
ueHTp «COKO30OLLEHKA»

000 «Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbLIN
ueHTp «COK30LUEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOV3BOACTBEHHbIN
ueHTp «COKO30LLEEHKA»

000 «Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbLIN
ueHTp «COK30LUEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOV3BOACTBEHHbIN
ueHTp «COKO30LEEHKA»

000 «Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHbLIN
ueHTp «COK30LUEHKA»

CBepeHusn

HunkntnHa KceHna AnekceeBHa

009490

18.05.2015

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

06.10.2020

14.10.2020

30.10.2020

02.12.2020

02.10.2020

01.12.2020

10.11.2020

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasiInpMKaLUOHHOIO
aTTrecTaTa

MaTepuanbl, OueHka
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBaa

NHXEeHepPHbIe CeTn n
coopy>xeHus, OueHka
HeABXUMOCTU

HeXxunoe 3naHue, OueHka

HeABNXNMOCTN

NHXEeHepPHble CeTn n
coopy>xeHus, OueHka
HeABNXUMOCTU

CTaBKa apeHaHOW nnaThl,
OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK

NH)XEHEpHbIE CETU 1
coopy>xeHus, OLeHKa
HeOBVKMMOCTU

HeXxusioe nomMelleHve,
OueHKa HeaBMXXMMOCTK

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



335/1-13

355/1-12-1

318/1-11

134/6/117

HekomMmmMep4eckoe
MapTHepPCTBO cynebHbIX
3KCMepPTOB N OLLEHLLNKOB
"Coto3"

000 «Hay4Ho-
MPOV3BOACTBEHHbIN
ueHTp «COKO30LLEEHKA»

000 «Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbLIN
ueHTp «COK30LUEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOW3BOACTBEHHbIN
ueHTp «COKO30LEHKA»

11.12.2020

30.12.2020

02.12.2020

30.12.2020

NHXXEHEepHble CeTn U
coopy>xeHus, OLeHKa
HeBMXXMMOCTM

HeXXusioe rnomeLleHune,
OueHKa HeBUXMMOCTH

HeXXxusioe nomMelleHve,
OueHKa HeaBMXXUMOCTHK

nona B yCTaBHOM
KanuTane, OueHKa
6usHeca

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



