Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Никитина Ксения Алексеевна 009490 18.05.2015							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					230/1-13-H	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	06.10.2020	материалы, Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
					279/1-13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	14.10.2020	инженерные сети и сооружения, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
266/1-12	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	30.10.2020	нежилое здание, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость					
230/1-13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	02.12.2020	инженерные сети и сооружения, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость					
254/11-1-э	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	02.10.2020	ставка арендной платы, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость					
295/1-13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	01.12.2020	инженерные сети и сооружения, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость					
314/1-11	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	10.11.2020	нежилое помещение, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость					

335/1-13	Некоммерческое партнерство судебных экспертов и оценщиков "Союз"	11.12.2020	инженерные сети и сооружения, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
355/1-12-1	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	30.12.2020	нежилое помещение, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
318/1-11	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	02.12.2020	нежилое помещение, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
134/6/117	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	30.12.2020	доля в уставном капитале, Оценка бизнеса	Рыночная стоимость